Publiée par Jal, p. 598. 

3 6 2 5 1 2 6 9 - 7 0 . J a n v i e r . 

Permutatio nundinarum de Giemo, a capitulo 
Salirti Stephani de Giemo Ludovico regi con
cessa . 

(J. 189. — Berti, III, n" 8. — Originai scelte.) 

U n i v e r s i s p r e s e n t e s l i t t e r a s i n s p e c t o r i s c a p i t o 

l i m i e c c l e s i e S a n c t i S t e p h a n i d e G y c m o super 

L i g e r i m , A u t i s i o d o r e n s i s d y o c e s i s , s a l u t e m in 

D o m i n o . N o t u m f a c i m u s o m n i b u s t a m p r e s e n t i b u s 

quam futuris quod tios, de communi assensi! 
nostro, dedimus el concessimus in perpetuum 
permutationis sen escambii nomine excellentis-
simo Ludovico,Dei gratia regi Francorumillustri, 
ties nundinas quas habebamus el possidebamus 
apud Giemum, videlicet nundinas que dicuntur 
nundine Armigerorum, el nundine que sunt el 
consucvcrunl esse in testis Beate Feliculc el 
Beati Laurencii annuatim, el quosdam homi
nes sen hospitcs in castro et villa Gyemi in 
censiva nostra, dominio et justicia commoran-
tes, et dominium, et justiciam, el omnia alia 
jura que habebamus et possidebamus, possidere 
et habere debebamus aut poteramus in premis-
sis, utilitate nostra et ecclesie nostre conside
rata et inspecta, habitoque super hoc nostri 
dyocesani Consilio et consensu, ita tamen quod 
excellentissimus Ludovicus, Dei gratia Francorum 
rex. nobis et ecclesie nostre permutacionis no
mine seu in perpetuum escambium pro predictis 
dedit et concessit, concedit et donat decern libras 
parisiensium annui redditus, percipiendas annis 
singulis in posterum et habendas in pedagio suo 
de Gyemo, et persolvendas nobis vel mandato 
nostro in duobus hiis terminis, videlicet in festo 
Ascensionis Domini centum solidos, et in festo 
Sanctorum Omnium centum solidos, ab eo seu 
ab illis qui predictum pedagium tenebit seu lene-
bunt. Nos autem retinuimus 1 nobis et nostre eccle
sie et retinemus per presentes litteras in predicta 
censiva quam tenent a nobis homines antedicti, 
census, ventas, saisinas, investiluras et emendas 
pro defectu censuum non solutorum et ventarum 
celatarum aut non solutarum, et justiciam et 
emolumenta que ratione predicte censivo seu 
fundi terre debentur, que omnia, prout superi us 
continentur, volumus et concedimus firmitcr et 
inviolabiliter observari. Quod ut fatum et stabile 
permaneat in futurum, presentibus lillcris nos
trum fecimus apponi sigillum. — Actum anno 
Domini millesimo ducenlesimo sexagesimo nono, 
mense januario.